様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
三木市長　仲田一彦　　様
住　　所
農 会 名
農会長名
連絡先(携帯電話)

三木市ジャンボタニシ駆除事業補助金交付申請書

三木市ジャンボタニシ駆除事業補助金の交付を受けたいので、三木市農業振興事業及び農業関係団体の運営等に関する補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の名称　　三木市ジャンボタニシ駆除事業補助金

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　収支予算書（様式第２号）
(2)　領収書等証憑類
　(3)　その他（取組ほ場が分かる地図　　　　　　）

様式第２号（第３条関係）

収　支　予　算　書

（１）収入の部
	項　　目
	金　額（円）
	備　　考

	市補助金

	三木市ジャンボタニシ駆除事業

	自己資金

	計

（２）支出の部
	項　　目
	金　額（円）
	備　　考

	計

　　※収入と支出の計は、必ず一致すること。